
 
 

OBWIESZCZENIE  
WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie sprostowania błędu 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j.Dz.U. z 2019 r., poz.1461) prostuje się błąd w uchwale Nr XIX.146.2025 Rady 
Gminy Szerzyny z dnia 18 marca 2025 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla prowadzonych 
na terenie Gminy Szerzyny niepublicznych przedszkoli niebędących przedszkolami specjalnymi, trybu 
przeprowadzania kontroli nieprawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu 
rozliczania ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Małop. z dnia 28 marca 2025 r., poz.1948) polegający na braku 
w ww. uchwale zapisu dotyczącego podstawy prawnej 

Uchwałę uzupełnia się o brakujący zapis  o treści : 

" Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. Poz. 1465 ze zm.) art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 
2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 poz. 754 z późn. zm.) Rada Gminy Szerzyny 
uchwala, co następuje: ..." 

 

   
Wojewoda Małopolski 

 
 

Krzysztof Jan Klęczar 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 4487


	OBWIESZCZENIE NR  WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO z dnia 10 lipca 2025 r.

		2025-07-11T13:24:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




